
 
PROTOKOLL ROMOLSLIA SPORTSKLUBB 

Møtet gjaldt Styremøte 

Dato 29.06.25 

Tidsrom 19.30-20.30 

Sted Klubbhuset 

Til stede Jon Westbye, Magne Rønning, Vibeke Ansnes, Randi Storleer, Nina 
Varskog og Jeanette Myrland 
 

Forfall   

Referent Vibeke Ansnes 

Kopi til  

 
 

1.​ Gjennomgang av forrige styremøte  

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.  

Vi må bestemme dato for Romolslia Rundt i høst. Planlegger det til 28.09.25. 

Dommerkurs er gjennomført. 

Skifte av banedekke blir en egen sak på kveldens styremøte. 

 

 

2.​ Gjennomgang av årshjul for juni og juli: 

Juni: Frist for endring av påmelding er 10.juni. Dette kan være aktuelt for et lag, da det er 
dialog med Flatås om et samarbeidslag. Frist for innmelding av dommerkontakt for håndball 
er 1. juni. Jeanette sjekker om dette er utført. 

 

Juli: Ferie 

 

 

3.​ Økonomi 

Vi har p.d.d 500 141,24 kr på driftskonto. Det ligger regninger for 21 175,63 kr til forfall fra 

kontoer, hvor 10 900  kr er til NFF for bot trukket lag, kampendringsgebyr, trenerkurs og 

spillerutvikling. Resten er løpende driftsutgifter. Kr 109 665,- er tilskudd fra Trondheim 



 
kommune til skifte av kunstgressdekke og skal overføres til plasseringskonto. Vi har 326 

995,78 kr på plasseringskonto. 

 

Vi har purret på utestående medlems- og aktivitetsavgift. Fortsatt 101 utestående fakturaer 

(gjelder både medlemskontingent og aktivitetsavgift - kr 50 760). 
 

 

4.​ Runden rundt til alle gruppeledere. 

 

Magne fotball: Travel avslutning på vårsesongen. Flere lag ville trekke seg og spillere meldte 

overgang til andre klubber.  J13 er oppløst og bytter til andre klubber. G14-laget blir splittet, 

noen flytter klubb og andre blir igjen. Ser på muligheter for samarbeid til neste år, men det 

kommer an på antall spillere. Vi må starte dialog med Flatås tidligere for å gi muligheter for 

hospitering og samarbeidslag når de blir større. Jobbe for at J13 kan ha futsal-lag i RSK i 

vinter, for å styrke samholdet.  

 

Jeanette håndball: Rolig vår. Sportslig utvalg har laget en tekst til hjemmesiden. Må kjøpes 

inn utstyr til håndball. Usikker på hvordan det blir med håndball for 1. og 2. klasse. Jenette 

er i dialog med trenere. Jon har snakket med Nor-Contact og de kan opprette en side for 

håndball i nettbutikken også. Jeanette sender en oversikt til Jon over hvilket utstyr som må 

kjøpes inn fra klubben sin side. 

 

Randi friidrett: Har hatt avslutning på frileik og allidrett for sommeren. Må prøve å 

rekruttere flere til allidrett, da det er lite barn som deltar på dette. Det er mange som deltar 

på frileik. Romolslia rundt planlegges den 28.09.25 i høst. Søker om nytt tilskudd til høsten, 

for å delta på klatring igjen. Det var populært for de barna som deltok i vår.  

 

Nina fritidsklubb: Nå har fritidsklubben sommerferie til andre uke etter skolestart i august. 

Må ha en bedre rullering på frivillige. Planlegge et foreldremøte og sette opp turnus, basert 

på foreldre fra trinn i tullering. Foreldre må være med å planlegge hvordan opplegget skal 

være på fritidsklubben videre. Fritidsklubb på onsdager der det avholdes sonekveld har ikke 



 
fungert bra, og man må se på hvordan dette kan løses neste vår. Sommerglede planlegges til 

uke 33. Det er ansatt tre ungdommer som skal være med, mangler en. Jobber med å 

rekruttere en til. Det planlegges aktiviteter i samarbeid med Saupstad frivilligsentral. 

Påmelding neste uke. Det er plass til 50 deltakere. Jobber også med å rekruttere frivillige 

voksne som kan delta. Det er søkt om 20 000 til borettslaget i støtte til dette, samt at vi har 

fått 20 000 kr fra Trondheim kommune. 

 

5.​ Bytte av kunstgressdekke 

 

Kunstgressdekket skal skifte i uke 31 og 32. De starter med å ta av det gamle gresset, 

grunnarbeid, fikse synkehull og deretter rulles det på nytt gress. Jon har ordnet et forslag til 

merking av det nye dekket.  Styret er enige at dette er en god løsning. Det blir dugnadshelg 

den 8-10. august, samt helgen etter. Jon lager en plan for dugnaden, slik at vi kan bistå i 

arbeidet med skifte av dekket. Jon innkaller til dugnad i Spond. Vi har fått mindre støtte fra 

Trondheim kommune enn det vi hadde regnet med. Vi hadde beregnet 10 % og har fått 2 %.  

 

6.​ Romolslia 50 år 

 

Det planlegges et kveldarrangement på kveldstid. Det er frafall i komiteen og vi må nok bidra 

inn i planlegging av dagsarrangementet. Cup, leker og aktiviteter, bruskassestabling, 

kiosksalg, grilling, ansiktsmaling. Dette planlegges til 30.08.25. Samtidig åpning av 

kunstgressdekket. Høre om ordføreren kan komme og åpne banen.  

 

Eventuelt 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/document/d/1wKRj6tEpXMKz9VCDRNHmEVfXptYo6AH_G59ErjEvlu4/edit?tab=t.0


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


